
入札結果（水道部）

平成２８年１２月分 No. 1

15,660,000 一般競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

城南２丁目 田口建設工業（株） 6,102,000

契約方法

2016/12/06 低区送水管撤去工事（第76工区） 北見町 （株）秋山工務店

随意契約

2016/12/06 配水補助管布設工事（第58工区） 鯉淵町 （有）宮田土建 2,116,800 随意契約

2016/12/06 配水管布設替工事（第36号）

2016/12/06 配水管布設替工事（第40工区） 鯉淵町 （有）理建工業 1,652,400

渡里町外 東日本電気興業（株） 3,791,880

随意契約

指名競争

2016/12/13 配水管布設工事（第2工区） 元吉田町 田口建設工業（株） 4,536,000 随意契約

2016/12/13 施設監視設備設置工事（第47号）

2,300,400 随意契約

2016/12/13 配水管布設工事（第57工区） 全隈町 （株）中野土建

7,884,000

4,104,000 随意契約

2016/12/13 給水管布設工事（第48号） 東前町 （株）戸塚建設

指名競争

2016/12/20 配水管布設替工事（第96工区） 萱場町 （株）杉森工業 2,808,000

2016/12/20

指名競争

栓取付及び給水管切替工事（第14工区）
宮町１丁目，柵町１
丁目

（有）渡辺鉄鋼建設

指名競争2016/12/13 芦山浄水場建築物点検業務委託（第54号） 渡里町 （有）戸田巧建築研究所 1,058,400


